DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO ESCOLAR: UM
OLHAR SOBRE A DISLEXIA E O PAPEL DA ESCOLA de autoria de CÍCERA MARIA DE
MELO SILVA, SILEIDE MENDES DA SILVA , foi publicado nos Anais do IV CINTEDI 2021
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br